COMITÊ DAS BACIAS DOS RIOS PIQUIRI E PARANÁ 2

Criado e instalado de acordo com a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº

9.130, de 27 de dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto nº 8.924/2013 - 10 de Setembro de 2013.

Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80230.120

 Curitiba, 03 de dezembro de 2021.

CONVOCAÇÃO PARA 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ DAS BACIAS

DOS RIOS PIQUIRÍ E PARANÁ 2

Prezados Membros,

Servimo-nos do presente para convocá-lo(a) a participar da 1ª Reunião Extraordinária do Comitê

das Bacias dos Rios Piquiri e Paraná 2, que acontecerá no dia 10 de dezembro de 2021 (sexta-

feira), às 9h00min, por videoconferência na Plataforma Zoom. A reunião será gravada como

forma de oficialização e registro dos presentes.

A pauta do dia constará de:

1. Abertura;

2. Aprovação da Minuta de Ata da 1ª Reunião Ordinária;

3. Encerramento das inscrições de chapa para Eleição da Mesa Diretora;

4. Apresentação das chapas inscritas;

5. Eleição da Mesa Diretora;

6. Posse da Mesa Diretora Eleita;

7. Assuntos gerais.

Link para participar da Reunião na Plataforma Zoom:

https://us02web.zoom.us/j/81658273177?pwd=YWM5Y3VxY0NqNlFOK1hacmxNOG9udz09

Solicitamos a confirmação da presença neste evento até o dia 08 de dezembro de 2021 (quarta-feira)

através do e-mail cbhpiquiriparana2@iat.pr.gov.br ou pelo telefone (41) 3213-4752.

Certos de sua participação, agradecemos e ficamos à disposição!

Atenciosamente,

Danielle Teixeira Tortato

Gerente de Gestão de Bacias Hidrográficas

https://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=101703&indice=1&totalRegistros=1&dt=22.2.2019.9.55.9.947
mailto:cbhpiquiriparana2@iat.pr.gov.br